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Tidspunkt Adresse Melding Beskrivelse 

08:11 Blegdamsvej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

08:52 Øster Farimagsgade Bygningsbrand Arbejdslamper på stillads antaget som ildløs. Foretaget eftersyn af tag og stillads, intet at be-
mærke. 

09:49 Nordre Frihavnsgade Brandalarm Blind alarm, idet centralskab var fejlagtigt aktiveret ved afprøvning af anlægget. 

10:05 Sundholmsvej  Brandalarm Blind alarm, idet et alarmtryk var fejlagtigt aktiveret. 

11:09 Center Boulevard Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

12:08 Amagerbrogade Eftersyn Foretaget eftersyn for røglugt /-udvikling i forbindelse med tagarbejde. Skyllet hulmur efter med 
vand og efterfølgende intet at bemærke. Skadestedet overdraget til skadeservice. 

12:12 Jarmers Plads Ild i bil Ild i bil, slukket med et HT-rør. Skadestedet overdraget til politiet. 

12:19 Kettevej Springpude Assistance til politiet. 

12:38 Njalsgade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

13:54 Carl Jacobsens Vej Brandalarm Blind alarm, idet alarmventil var formentlig aktiveret ved lækage i sprinkleranlægget. 

14:20 Lindehaven First Responder Assistance til ambulancetjenesten. 

15:03 Henrik Steffens Vej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret af røg fra en stjernekaster. 
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16:17 Ørestads Boulevard Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

16:46 P. Knudsens Gade First Responder Assistance til ambulancetjenesten. 

17:12 Rabarbervej Brandalarm Mindre ildløs i juledekoration, slukket før beredskabets ankomst. Foretaget eftersyn, intet at be-
mærke. Skadestedet overdraget til politiet. 

17:12 Bernstorffsgade Ild i skraldespand Ild i skraldespand, slukket med håndslukker. 

17:33 Christians Brygge Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

18:23 Amagerfælledvej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

18:37 Amagerbrogade Eftersyn Eftersyn efter glødebrand i hulrum, intet at bemærke. 

20:01 Nygårds Plads Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af damp fra bad. 

20:10 Niels Juels Gade Drukneulykke Bil i vandet, to personer reddet ud af bilen af forbipasserende, de tilskadekomne overdraget til 
ambulancetjenesten. Afsøgt vandet med dykkere, overfladeredere og drone, ingen yderlige per-
soner fundet. Skadestedet overdraget til politiet. 

20:21 Hvidovre Enghavevej First Responder Udrykningen aflyst inden fremkomst. 

20:34 Adelgade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 
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22:28 Guldbergs Have Assistance Assistance til Social- og Sundhedsforvaltningen. 

23:23 Gothersgade Ild i container Ild i affaldscontainer op af bygning i smal baggård, slukket med et HT-rør. Foretaget eftersyn i 
bygningen, intet at bemærke, skadestedet overdraget til skadeservice. 

00:10 Jagtvej Ild i container Politi på adressen ved beredskabets ankomst. Ild i større bål, slukket med et HT-rør.  

05:00 Thorupsgade  Brandalarm Blind alarm, idet et alarmtryk var fejlagtigt aktiveret. 
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